• Coordinación de Cultura y Turismo • Coordinación 
de Deportes y Recreación • Subsecretaria de 
Desarrollo Social y • Centro de Emergencia de $ 
1000 cada una.- 05.02.15 
Nº 003: Crea "FONDO FIJO EXCLUSIVO PARA LA 
COMPRA DIARIA DE ESTAMPILLAS POSTALES”, 
por la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 
3.500.-) a cargo de la Tesorera Municipal, María 
Rosa Granados, emitiéndose cheque a su favor 
contra la cuenta bancaria de los recursos sin 
afectación, con el siguiente procedimiento: Mesa de 
Entradas debe solicitar el franqueo a través de un 
vale debidamente conformado a la Tesorera

[...]

personas que se desempeñen como encargadas de 
los jardines maternales  “San Roque”, “Abejitas” y 
“Estrellitas”.- 13.2.15.- 
Nº 095:  Otorga a la firma Paulina Castro de 
Demartín e Hijos SRL - CUIT Nº 30-71211496-3 un 
anticipo financiero de pesos seiscientos dieciséis mil 
($616.000) a cuenta de la oferta adjudicada por 
Decreto Nº 860/14 Licitación Pública Nº 01/14.- 
18.2.15 
Nº 096: Reconocimiento económico a personas del 
barrido, a Morelle, Moreira, Nieves y por trabajos en 
Viviendas de Interés Social y Grupo Asociativo.-